3. 24. & 5. 24. & 29. 5. Marc. 6. 11. Stola,  
vestis subtilis, & tenuis. Ezec. 16. 10. Syr. חַלָּא  
**רְבִעֵנָה** Tunica oculi alba. sept. vide חַלָּא.  
oct. Vagina. 1 Sam. 17. 51. 1 Par. 21. 27. Jer.  
47. 6. Joh. 18. 11. non. Sinus. dec. Detersio,  
expolitio, lotura. undec. Lens, tis. duodec. Dis-  
solutio, paralysis, commotio, concussio. dec.  
tert. Fas.

SAM. 322sq Cœlum, quod concavum, Gr.  
κοιλόν. Genes. 1. 20, 28, 30. et 2. 4. et 11. 4.  
Deut. 4. 17. 32m2sq i. q. Heb. Lit. Dam.

ÆTH. ἄρυνθ: Arundo, calamus: *consu.* c  
Ar. ἄρυνθ. Marc. 15. 36. ἄρυνθ: Id. Psa.  
57. 9. & 67. 33. Matth. 27. 29, 30, 48. Marc.  
15. 19. Apoc. 11. 1. & 21. 15, 16. (ἄρυνθ:  
Combussit; consumpsitque. IV. ἀρύνθ: Sub-  
didit, accendit ignem. ἄρυνθ: Combustio: con-  
sumptio. *TL.*)

AR. **لِحَاد**, *Fut.* O. Solvit. i Reg. 21. 21.  
Marc. 11. 2, 4, 5. *calceos.* Ad.  
13. 25. *nodum, dubium.* Dirupit, dissolvit, vin-  
culum, &c. eca. Psa. 14. 7. Rom. 8. 115. 7.  
corda fratrum. Deut. 10. 8. Discussit hu-  
mores. Avic. I. 244. 27. Dissolvitur. cc.

201. 39. 2, *Intrans*. Descendit: pec. **υιω.**  
ex itinere diversatus fuit alicubi. cc  
Luc. 2. 7. Substitut, quievit, *in leco, apud alios.* cc

¶, ¶, vel ca. etiam incolendi ergo. Dedit  
in habitationibus. Psa. 5.5, 12. & 7.6.  
& 15.9. & 21.4. & 67.7, 17. et 36.16; et  
119.5. et 131.8. Rom. Commoratus fuit. Psa.  
14.1. Habitavit in iis. Psa. Sav. 453.53. Castrata-  
metatus fuit, s. requievit in me. Psa. 26.3. Graf-  
fata fuit in eis pestis. Num. 8.19. & 31. **¶**,  
16. Sumpsit vindictam ab eis. v. 3. & cc -  
Descendit super illos Spiritus. Act. 5. 15. Erp.  
1 Sam. 10. 10. prophetia. Num. 24. 2. Adstitit,  
adfuicit ei virtus Dei. Jud. 14. 19. & 15. 14. O-  
peruit eos umbra. Act. 11.15. Erp. Protexit nr-

bem. 2 Reg. 19. 34. 3, etiam **¶** vel c **¶**.  
Fut. I. Incidit, incubuit, ira; cc **¶**  
p. qf. divertit contra vos. & Immisit in **¶** p.  
illum maledictiones. Deut. 28. 15. & cc .  
Immissa fuit plaga in eos. Deut. 2. 15. & 7. 15.  
& 23. 21, 22. & 28. 45. & 30. 7. Accidit ca-  
lamitas in illum. 1 Sam. 6. 19. Advenit tibi res.  
Deut. 28. 1 punitione. c. 15. 9. & Fut. I. 4.

præbuit. *Gig.*) 6, Requisi- to p. *Gig.* 7,  
vit hoc ab illo Deus. *cca*, vel " Voluit illum  
Deus hoc indi- ll r. V. Exceptione usus fuit  
gere. *ccap*, et " in jurejurando. 2, Lique-  
factione resolutus fuit, evanuitque homo: Lique-  
scit. Job 6. 17. Dissolutum fuit os.  
*Psa. 21. 15.* 3, Solutum fuit ab illo. *cc* un. *Gig.*  
VII. *Pass.* 1, I. *Avic.* II. 75. 46. Solutum fuit  
vinculum. *Act.* 16. 26. *Erp.* pluvia super ter-